団体様お料理

お問い合わせ

旅 行代 理店の皆様へ

食材の宝庫 富士山の恵みの特産物を盛り込んだお料理を提供しています。
宴会場もございますので、大人数の受け入れも可能です。

国道139号線沿い、大型バス駐車可能で移動にも便利な立地です。

旬の食材を吟味して調理いたしております。
ツアーの内容、 趣旨に応じて、 様々なメニューをご提案致します。

こちらの御料理は旅行団体様専用です。 一般のお客様や、 ご法事・ご宴会ではお受けできません。

今話題の富士宮にじますを素材としたお料理もご用意いたします。
（季節によって料理内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。）
ご人数とご予算に応じご用意させていただきます。 お気軽にご相談ください。

団体様 おすすめ料理

メニュー 一例

団体様 おすすめ季節の料理

紅富士御膳　3,800円（税別）

富士宮紅鱒の手まり寿司

桜えびかき揚げ

旬の小鉢

季節の焼き魚

みそ汁

おそば

デザート

刺身

富士宮紅鱒の手まり寿司

桜えびかき揚げ

旬の小鉢

季節の焼き魚

みそ汁

おそば

デザート

紅富士手まり寿し膳

2,600円（税別）

富士宮のブランドの紅富士を使用しています。

紅富士手まり寿し膳 (刺身付)

3,100円（税別）

富士宮のブランドの紅富士を使用しています。

桜えびかき揚げ

季節の野菜煮物

季節の焼き魚

ご飯

みそ汁

おそば

デザート

刺身

桜えびかき揚げ

季節の野菜煮物

季節の焼き魚

ご飯

みそ汁

おそば

デザート

富士の彩り膳

2,600円（税別）

会席風でお出しします。

駿河の恵み膳  (刺身付)

3,100円（税別）

会席風でお出しします。

蕎麦懐石膳　3,300円（税別）

お問い合わせ・ご予約は、お電話またはお問い合わせフォームよりご連絡ください。

お急ぎの方はお電話でのご連絡が確実です。
平日14：00～17：00ですと、ゆっくりご対応が可能でございます。

ご宴会のお客様で10名様以上でコース料理予約の方は、無料送迎マイクロバスのご用意も可能です。
お気軽にお問い合わせください。

そばの蔵 志ほ川
〒418-0062　静岡県富士宮市城北町667

TEL. 0544-24-0100　FAX. 0544-24-0101
営業時間 11:00～21:00　水曜定休日

お電話でのご連絡

メールフォームからお問い合わせ後、48時間以上たっても連絡がない場合は、
何らかの原因でメールが届いていない可能性がございます。

その際はお手数ではございますが、 TEL 0544-24-0100 まで
お電話にてお問い合わせいただけますよう、 よろしくお願い申し上げます。

※表示価格はすべて税別です。

お問い合わせフォームからのご連絡